2019年 7月 5日

各    位

会 社 名 株 式 会 社   セ リ ア

代 表 者 名 代表取締役社長 河合 映治

 （コード番号：２７８２）

問 合 せ 先 取締役経理部長 小林 正典

 0 5 8 4 - 8 9 - 8 9 5 4（ 直通）

2019 年 6月度の月次売上高前年比及び店舗数

当社の 2019 年6 月度の月次売上高前年比及び店舗数について、下記の通りお知らせいたします。

注)  ・過年度情報については以下のリンク先よりエクセル形式(.xls)でのダウンロードが可能です。

    http://www.seria-group.com/corporate/ir/monthly/

・上記数値は監査法人による監査等により変更になる場合があります。

以 上

月度
全社 既存店 直営店舗数（ＦＣ店舗数)

  前年   前年 客数 客単価 出店 退店 月末

4月 104.2 106.3 97.2 98.8 97.4 99.7 16(0) 2(1) 1,557(48)

5月 105.0 106.7 98.7 98.8 100.1 98.6 6(0) 5(1) 1,558(47)

6月 104.3 109.5 97.6 101.5 99.4 98.2 8(0) 7(0) 1,559(47)

7月  106.2  98.7

8月  106.0  97.9

9月  107.3  100.1

上期 104.5 107.0 97.8 99.3 98.9 98.9 30(0) 14(2) －

10 月  108.4  101.5

11 月  105.2  98.5

12 月  105.8  99.5

1月  107.2  100.5

2月  107.9  101.5

3月  109.5  101.7

下期  107.3  100.5

累計 104.5 107.1 97.8 99.9 98.9 98.9 30(0) 14(2) －

http://www.seria-group.com/corporate/ir/monthly/